[image: documentos]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Estado de São Paulo  -  Brasil
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254
Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email:     juridico@camaramonteazul.sp.gov.br
........................................................................................................

OFÍCIO Nº. 046/2020.

Monte Azul Paulista, 12 de maio de 2020.

ILMO. SENHOR:

[bookmark: _GoBack]Em atenção ao seu ofício protocolado nesta Casa de Leis em 30/04/2020 sob nº 0001309, solicitando CERTIDÃO de vigência das Leis nº 950; 1357; 1500; 1505; 1812; 2165 e 2209, encaminhamos a mesma para os devidos fins.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ELIEL PRIOLI
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista – SP.

AO
ILMO. SENHOR
LINCOLN ROGÉRIO DE CASTRO ROSINO
NESTA.

CERTIDÃO

ELIEL PRIOLI, Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

C E R T I F I C A, para os devidos fins e efeitos de direito que revendo os arquivos e o site desta Câmara Municipal, a Lei Ordinária nº 2.165/2019 está revogada e C E R T I F I C A ainda, que as Leis Ordinárias nº 950/1989; 1.357/2001; 1.500/2006; 1.505/2006; 1.812/2012 e 2.209/2019 estão vigentes até a presente data.

A referida é verdade e dou fé.

Monte Azul Paulista/SP, 12 de maio de 2020.

ELIEL PRIOLI
Presidente da Câmara Municipal de
Monte Azul Paulista/SP.

image1.jpeg